



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

adres internetowy: www.spzozmsw.szczecin.pl, e-mail: biuro@spzozmsw.szczecin.pl

WAG-2375-03-313...-01/17

Szczecin, dnia 24 stycznia 2017 r.

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: „Usługa dzierżawy trzech myjni endoskopowych pojedynczych wraz z dostawą dedykowanej chemii myjącej dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie (powtórka)”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznika nr 5 – zestawień parametrów i wymagań granicznych, pkt. 9.

Czy pisząc o kontroli endoskopu podczas każdego etapu procesu mycia i dezynfekcji Zamawiający ma na myśli by myjnia przeprowadzała test szczelności w sposób ciągły? Na rynku są dostępne również urządzenia, które przeprowadzają test jedynie na początku każdej fazy procesu mycia i dezynfekcji ale nie monitorują w sposób ciągły.

Odpowiedź nr 1:

Tak. Zamawiający ma na myśli urządzenie, które przeprowadza test szczelności w sposób ciągły.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznika nr 5 – zestawień parametrów i wymagań granicznych, pkt. 9.

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane myjnie monitorowały ciśnienie oraz przepływ w kanałach?

Odpowiedź nr 2:

Nie. Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowane myjnie monitorowały ciśnienie oraz przepływ w kanałach.

Pytanie nr 3:

Dotyczy warunku posiadania wiedzy i doświadczenia.

Czy Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże się należytych wykonaniem co najmniej 2 dostaw na myjnie – dezynfektory do endoskopów na kwotę nie niższą niż 100 000,00 brutto każda.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wskazuje, że dla wykazania spełniania warunku udziału w prowadzonym postępowaniu przetargowym, stosownie do właściwych zapisów wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej, wymagane jest wykazanie należytego wykonania lub wykonywania minimum dwóch usług polegających na dzierżawie sprzętu medycznego endoskopowego o wartości brutto nie mniejszej niż **100 000,00 zł każda**.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy, następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: **27.01.2017 r., godz.: 13:30,**

- termin otwarcia ofert: **27.01.2017 r., godz.: 14:00.**

DYREKTOR
Sylvester Die

